
COORDINATORI DI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

Classe  Nominativo e-mail 
1B Carli Silvia  carli.silvia@icraffaello.edu.it 

 
1C Nesteri Francesca nesteri.francesca@icraffaello.edu.it 

 
1D Perrini Barbara  perrini.barbara@icraffaello.edu.it 

 
1E Orlandi Laura  orlandi.laura@icraffaello.edu.it 

 
1F Gerbino Eliana gerbino.eliana@icraffaello.edu.it 

 
1G Ciotoli Viviana ciotoli.viviana@icraffaello.edu.it 

 
2A Erra Maria Carmen erra.mariacarmen@icraffaello.edu.it 

 
2B Sgro’ Elisabetta sgro.elisabetta@icraffaello.edu.it 

 
2C Ciorba Riccardo ciorba.riccardo@icraffaello.edu.it 

 
2D Patelli Ludovica patelli.ludovica@icraffaello.edu.it 

 
2E De Antonis Rosaria  deantonis.rosaria@icraffaello.edu.it 

 
2F Dell’Isola Chiara dellisola.chiara@icraffaello.edu.it 

 
2G Antonini Alessia antonini.alessia@icraffaello.edu.it 

 
3B Bellioni Claudia  bellioni.claudia@icraffaello.edu.it 

 
3D Bifolco Tiziana bifolco.tiziana@icraffaello.edu.it 

 
3E Iaquinti Maria Pia  iaquinti.mariapia@icraffaello.edu.it 

 
3F Pietropaolo Liliana pietropaolo.liliana@icraffaello.edu.it 

 
3G Clemente Maria  clemente.maria@icraffaello.edu.it 
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